
���������	��
��
�
	�	
��
�	�	�������
��������	
���
��������������������������������	��������������������� ��	�!"�#������������� ���!"�#���������

$�%	�&��	'�$��&'()))�*�+&
���
������,
����������������������	�%�+
'�*�+&
��-*�+&
���
������,


 RESOLUÇÃO nº 018,
de 08 de julho de 2.002

Dá nova redação à alínea 'b” do art. 3º da Resolução nº
027/98, que autoriza a Fundação Uniplac a conceder
bolsa de estudos a dependentes dos docentes e dos
funcionários da UNIPLAC.

Nara Maria Kuhn Göcks, Reitora da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de
suas atribuições, e, em conformidade com decisão do Conselho Universitário, em 07/03/02
(Ata nº 025), reformulada em 12/06/02 (Ata nº 026),

R E S O L V E:

�
�� �.� � �
/�	� 0,12� �
�� 3.2� 4	��
*56� �.���(��� 7*	 �*��
+8� �  *�2�56�
9�+&
�� � ����	2	
 ,�
�� 2	 	��*2�� � 2	&	�2	��	� 2�� 2��	��	� 	 2�� :*��+��;
+�� 2�
9<=������&��������	
����	�*+��	�
	2�56�'

���������	���
��

�
����
�� � �
������ � 
�� ��
�������
 �� �
�
�
 �� �
���

 ���� ����������
 ��

��
��


��
 � �����
����

 
��� �� ��� �� �� ������� �� ������ !
 �
 
���
���
������������� ������
�"�!
 �#������
 
 ������ ��#��
 ����$������� %&��'"''	���(���


� ������ ����
� �� ���� ������� �� 
���
���������"����
���$

 ) ���� �� %�

�� !
 �
���*�
��$��
�����������"������
��
��
��
������������
��� !
���
���������
��
�
����
+��

�
����.����	
%��	�	%�+��
�	
�2������2	%�+��2+�&��+5>	��2���4	��
*56���.����(���

Art. 3º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, especialmente a alínea “b” do art. 3º da Resolução nº 027/98 e
também as disposições da Resolução nº 006, de 14 de março de 2.002.

Lages, 08 de julho de 2.002.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora


